Постановление Администрации МР Белебеевский район РБ
от 05.11.2020г. №1229

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Белебеевский колледж механизации и электрификации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд, весомый вклад в подготовку квалифицированных специалистов и в связи с 90-летием со дня основания Белебеевского колледжа механизации и электрификации  поощрить Благодарственным письмом Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

	Егущенко
Галину Алексеевну
	· преподавателя государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Белебеевский колледж механизации и электрификации;

	Камышеву Олесю Александровну
	· преподавателя государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Белебеевский колледж механизации и электрификации;

	Каюмову
Розу Ахмадеевну
	· преподавателя государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Белебеевский колледж механизации и электрификации.

2. За добросовестный труд и в связи с 90-летием со дня основания Белебеевского колледжа механизации и электрификации  поощрить Благодарственным письмом Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

	Баянову
Гузалию Табармаковну
	· бухгалтера государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Белебеевский колледж механизации и электрификации.

Глава Администрации							    	    А.А. Сахабиев